δικηγόρων, τις μισθολογικές παροχές και τα επιδόματα των μουσικών του 

καλλιτεχνικού προσωπικού της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε., και προβλέπεται η δυνατότητα 

καταβολής, στο προσωπικό της εταιρείας, κινήτρου απόδοσης, ανά έτος, κα-

τά ανώτατο όριο μέχρι του ποσού των έξι εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιά-

δων (6.500.000) ευρώ συνολικά, υπό της οριζόμενες προϋποθέσεις και κατά 

την οριζόμενη διαδικασία. Ακόμη, με τις διατάξεις των άρθρων 18, 19 και 20 

του νομοσχεδίου, προστίθενται άρθρα 15Α, 15Β και 15Γ στον ν. 4173/2013, 

τα οποία εισάγουν ρυθμίσεις που αφορούν τη δυνατότητα πρακτικής άσκη-